
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[27.03.2024] 

 

Drejtuar: [AMAR 17 shpk, me Nipt M21503014Q dhe adresë: TIRANE, Njesia Bashkiake nr.11, 

Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 8310, Kompleksi Nord Konstruksion] 
 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97401-03-05-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale pastrimi] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AMAR 17 shpk,                                                                  me Nipt M21503014Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.289.550 leke [nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e peseqind e pesedhjete leke] 

lek pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. ATLANTIK 3 shpk,                                                            me Nipt K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero)lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. MURATI D shpk,                                                                me Nipt K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  683.775 (gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind  e shtatëdhjetë e pesë) lek pa tvsh. 



 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. ANBIM shpk,                                                                         me Nipt L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  691.980(gjashteqind e nendedhjete nje mije e nendeqind e tetedhjete) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ATLANTIK 3 shpk, me Nipt K22218003V 

arsyet e mëposhtme : 

Nuk ka paraqitur mostra , nuk ka ngarkuar oferte ekonomike dhe asnjë dokumentacion provues 

për përmbushjen apo jo të kritereve të kërkuara në DST. 

2. MURATI D shpk, me Nipt K42003004T 

arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur mostra në ditën e hapjes së ofertave, duke mos përmbushur pikën 2.4.2 të DST-

së. 

3. ANBIM shpk, me Nipt L81618008J 

arsyet e mëposhtme: 

Formulari përmbledhës I vetdeklarimit, sipas shtojcës 8, i kërkuar në pikën 1 të DST-së, është 

paraqitur pa nënshkruar dhe vulosur në asnjë nga faqet e saj. 

Çertifikatat e konformitet CE, janë paraqitur në formë deklaratë nga operatori ekonomik, ndërkohe 

nuk ka asnjë document të lëshuar nga institucione të akredituara që e verteton këtë pretendim dhe 

gjithashtu ambalazhet  e paraqitura nuk kanë etiketën CE, pra nuk konfirmohet konformiteti me 

CE. 

Operatori ekonomik ka paraqitur mostrat në ditën e hapjes së ofertave, ku nga komisioni i 

vlerësimit janë konstatuar disa mangesë, pasaktësi, si më poshtë : 

Solucioni larës xhamash i paraqitur nuk rezulton të jetë prodhuar nga ANBIM shpk dhe nuk është 

paraqitur autorim prodhuesi . 

Solucioni aromatizues banjo , nuk vërtetohet lidhja me skedat teknike dhe certifikatë sigurie. 

Letër higjenike e palosur për duart , është paraqitur autorizim prodhuesi nga Ecoline Shpk , ndërsa 

çertifikata e sigurisë është paraqitur nga Elina shpk, pa përkthyer , pa nënshkruar, nuk vërtetohet 

lidhja ndërmjet tyre. 



Letër higjenike (rulon), referuar ambalazhit rezulton e prodhuar nga Rimed shpk , ndërsa autorizim 

prodhuesi ka vetëm nga Ecoline shpk, nuk vërtetohet lidhja ndërmjet tyre. 

Detergjent për lavatrice (për rroba të bardha) dhe Detergjent për lavatrice ( për rroba të zeza), 

skedat teknike , të sigurisë dhe certifikatat e konfirmitetit te deklaruara,  përmbajnë gabime, psh 

amballazhimi është paraqitur 8 dhe 10 kg ndërsa në dokumentacion shkruhet 0.7-5 kg, brenda një 

dokumenti shkruhet që është pluhur dhe lëng. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AMAR 17 shpk, me Nipt M21503014Q 

dhe adresë: TIRANE, Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 8310, 

Kompleksi Nord Konstruksion], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.289.550 leke [nje milion e 

dyqind e tetedhjete e nente mije e peseqind e pesedhjete] lek pa tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV/KRYETAR 

ALEKSANDRA GJONI 

 

  

 

 


